
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

あすなる会財務グループ６月例会のご案内 
 

２ ０ １ ８ 年 ５ 月 ２ １ 日 

（社）北海道中小企業家同友会とかち支部 

あ す な る 会  財 務 グ ル ー プ 

グ ル ー プ 長  細 田  佳 宏 

TEL0155-22-3611  FAX0155-22-3612 

 
 
皆様におかれましては、お忙しい毎日をお過ごしのことと存じます。 

さて、下記の通り財務グループ6月例会を開催致します。6月例会は税理士法人FPC・公認会計

士・税理士の大平 渉氏をお招きします。テーマは「財務の基礎講座」です。基本的な決算書（貸借

対照表・損益計算書等）の読み方を勉強します。決算書は会社の「成績表」や「健康診断書」とも呼

ばれており、会社の財務状況を把握するためには絶対に必要な知識です。是非ともご出席下さい

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

テーマ：財務の基礎講座 

講 師：税理士法人ＦＰＣ 代表社員 大平 渉 氏 
（公認会計士・税理士） 

 

と  き：６月１９日(火) １９：００～２１：００ 
 

と こ ろ：とかちプラザ４０１(帯広市西 4条南 13 丁目 1) 

 

 
 
 
 

 
 

会場準備の都合上、６月１２日（火）までに出欠の回答をお願いいたします 
 
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 
 

あすなる会 財務グループ６月例会(６月１９日)出欠回答    
 
 

【例 会】 □出席します  ・  □欠席します 

【懇親会】 □出席します  ・  □欠席します 
 
 
 

会社名            役職        お名前                    

出欠回答は、ＦＡＸまたはメールで同友会事務局までご返送下さい。 

   ＦＡＸ番号／０１５５-２２-３６１２  E-mail／doyukai@netbeet.ne.jp 

例会終了後、懇親会を予定しております。 

ご都合の付く方はご出席ください。（会場未定） 


